

**Årsredovisning för**  
**Willberg Consulting AB**

556882-3370

Räkenskapsåret

**2021-07-01 - 2022-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Hans Willberg  
Styrelseledamot

2022-12-07

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Willberg Consulting AB, 556882-3370, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver verksamhet inom nöjesarrangemang samt uthyrning av DJ och artister samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Covid-19 situationen i Sverige och de medföljande restriktionerna har i början av räkenskapsåret påverkat verksamhetens intäkter negativt, vilket medfört att bolaget fått statligt stöd från Tillväxtverket. Resterande del av räkenskapsåret har bolagets verksamhet utvecklats i en mycket positiv riktning varför omsättningen ökat avsevärt jämfört med tidigare räkenskapsår.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i Tkr 2018/2019
Nettoomsättning	1 067	414	533	569
Resultat efter finansiella poster	98	73	198	132
Soliditet %	62,7	92	77	81

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	264 336	57 267
Balanseras i ny räkning		57 267	-57 267
Årets resultat			77 738
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>321 603</b>	<b>77 738</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	321 604
Årets resultat	77 738
<b>Summa</b>	<b>399 342</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	399 342
<b>Summa</b>	<b>399 342</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 067 309	414 558
Övriga rörelseintäkter		-9 215	170 742
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 058 094</b>	<b>585 300</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-224 242	-95
Övriga externa kostnader		-193 195	-224 876
Personalkostnader	2	-542 212	-321 435
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-959 649</b>	<b>-546 406</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>98 445</b>	<b>38 894</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		80	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-85	-1 034
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5</b>	<b>-1 034</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>98 440</b>	<b>37 860</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Övriga bokslutsdispositioner		0	35 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>35 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>98 440</b>	<b>72 860</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-20 702	-15 592
<b>Årets resultat</b>		<b>77 738</b>	<b>57 268</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		13 125	0
Övriga fordringar		78 343	55 435
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		80 500	111 700
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>171 968</b>	<b>167 135</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		633 741	300 036
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>633 741</b>	<b>300 036</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>805 709</b>	<b>467 171</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>805 709</b>	<b>467 171</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		321 604	264 336
Årets resultat		77 738	57 267
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>399 342</b>	<b>321 603</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>449 342</b>	<b>371 603</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		70 000	70 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>70 000</b>	<b>70 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	1 074
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>1 074</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		130 223	1 637
Övriga skulder		146 144	22 857
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>286 367</b>	<b>24 494</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>805 709</b>	<b>467 171</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Stockholm

*Hans Willberg*  
Hans Willberg  
Styrelseledamot

2022-12-07  
Datum